Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

REKAP TRANSAKSI SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA TANGERANG
01-04-2025 s/d 30-04-2025

Nominal
Tanggal Perkara
No Transaksi ID Nomor Perkara Uraian Kode Penerimaan Pengeluaran Ket Kwitansi
1 10-04-2025 32783 1694/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 86.000 psp via TF BCA ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar '
2 10-04-2025 31145 217/Pdt.G/2024/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 855.000 sisa Kuasa ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar Intervensi )
3 14-04-2025 33721 2544/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 40.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
4 14-04-2025 34193 230/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 64.000 ‘ Cefgk\‘
Sisa Panjar )
5 14-04-2025 34710 609/Pdt.G/2025/PA.Tng  Pengembalian  SPJR Al 288.000 [Cetak |
Sisa Panjar ) i
6 14-04-2025 34352 370/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 64.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
7 14-04-2025 34319 338/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 64.000 cabut ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar /
8 14-04-2025 34683 586/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR A1 190.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar
9 14-04-2025 34252 278/Pdt.G/2025/PA.Tng  Pengembalian  SPJR Al 64.000 [cetak
Sisa Panjar )
10 14-04-2025 34732 628/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 460.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
11 14-04-2025 33756 2577/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 40.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar /
12 14-04-2025 34330 349/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 64.000 [cetak |
Sisa Panjar )
13 14-04-2025 34689 591/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 196.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
14 14-04-2025 34735 631/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar
15 14-04-2025 34668 574/Pdt.G/2025/PA.Tng  Pengembalian  SPJR Al 278.000 [cetak
Sisa Panjar /
16 14-04-2025 34733 629/Pdt.G/2025/PA.Tng  Pengembalian  SPJR Al 154.000 [cetak
Sisa Panjar )
17 14-04-2025 34263 287/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 32.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar ‘ ;
18 14-04-2025 33436 2289/Pdt.G/2024/PATng  Pengembalian  SPJR Al 106.000 \ Cetak \
Sisa Panjar '
19 14-04-2025 34703 603/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 186.000 [cetak |
Sisa Panjar )
20 14-04-2025 34357 375/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 64.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
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Tanggal

Transaksi

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

Perkara

ID

34343

34584

34713

34280

34608

34699

34503

33740

34676

34620

34731

34072

34281

33771

33213

32047

34301

34302

31009

34744

34657

Nomor Perkara

361/Pdt.G/2025/PA.Tng

504/Pdt.G/2025/PA.Tng

612/Pdt.G/2025/PA.Tng

303/Pdt.G/2025/PA.Thg

525/Pdt.G/2025/PA.Thg

600/Pdt.G/2025/PA.Tng

428/Pdt.G/2025/PA.Tng

2562/Pdt.G/2024/PA.Tng

582/Pdt.G/2025/PA.Thg

141/Pdt.P/2025/PA.Tng

627/Pdt.G/2025/PA.Thg

118/Pdt.G/2025/PA.Tng

304/Pdt.G/2025/PA.Thg

2592/Pdt.G/2024/PA.Tng

2086/Pdt.G/2024/PA.Tng

1042/Pdt.G/2024/PA.Tng

321/Pdt.G/2025/PA.Tng

322/Pdt.G/2025/PA.Tng

90/Pdt.G/2024/PA.Tng

640/Pdt.G/2025/PA.Tng

564/Pdt.G/2025/PA.Tng

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR B1

SPJR Al

SPJR Al

SPJRCI1

SPJR Al

SPJR Al

http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

132.000

164.000

250.000

64.000

288.000

154.000

164.000

40.000

196.000

440.000

86.000

32.000

40.000

266.000

669.000

32.000

64.000

1.714.500

154.000

300.000

Ket Kwitansi
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Tanggal

Transaksi

15-04-2025

15-04-2025

15-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

Perkara

ID

34367

34736

34673

33513

34282

34038

34714

34701

33499

34592

34362

34515

34697

33840

33689

33788

34563

34114

34339

34659

34719

31009

Nomor Perkara

385/Pdt.G/2025/PA.Thg

632/Pdt.G/2025/PA.Tng

579/Pdt.G/2025/PA.Tng

2356/Pdt.G/2024/PA.Tng

305/Pdt.G/2025/PA.Thg

88/Pdt.G/2025/PA.Tng

613/Pdt.G/2025/PA.Tng

601/Pdt.G/2025/PA.Tng

2344/Pdt.G/2024/PA.Tng

511/Pdt.G/2025/PA.Tng

380/Pdt.G/2025/PA.Tng

440/Pdt.G/2025/PA.Tng

598/Pdt.G/2025/PA.Tng

2650/Pdt.G/2024/PA.Tng

2516/Pdt.G/2024/PA.Tng

2607/Pdt.G/2024/PA.Tng

485/Pdt.G/2025/PA.Tng

155/Pdt.G/2025/PA.Thg

357/Pdt.G/2025/PA.Tng

566/Pdt.G/2025/PA.Tng

617/Pdt.G/2025/PA.Tng

90/Pdt.G/2024/PA.Tng

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

64.000

154.000

196.000

64.000

81.000

196.000

196.000

164.000

32.000

64.000

196.000

135.000

40.000

200.000

64.000

64.000

290.000

150.000
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85

Tanggal

Transaksi

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

17-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2025

Perkara

ID

33773

34718

34155

34353

34492

34607

34709

34206

34618

34579

34471

34491

33837

33330

34751

34722

33903

34774

34773

34308

34586

34760

Nomor Perkara

2594/Pdt.G/2024/PA.Tng

616/Pdt.G/2025/PA.Tng

195/Pdt.G/2025/PA.Tng

371/Pdt.G/2025/PA.Tng

418/Pdt.G/2025/PA.Tng

524/Pdt.G/2025/PA.Tng

155/Pdt.P/2025/PA.Tng

240/Pdt.G/2025/PA.Tng

532/Pdt.G/2025/PA.Tng

499/Pdt.G/2025/PA.Tng

398/Pdt.G/2025/PA.Thg

417/Pdt.G/2025/PA.Tng

2648/Pdt.G/2024/PA.Tng

2192/Pdt.G/2024/PA.Tng

646/Pdt.G/2025/PA.Tng

158/Pdt.P/2025/PA.Tng

2708/Pdt.G/2024/PA.Tng

665/Pdt.G/2025/PA.Tng

664/Pdt.G/2025/PA.Thg

327/Pdt.G/2025/PA.Thg

506/Pdt.G/2025/PA.Tng

161/Pdt.P/2025/PA.Tng

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

40.000

96.000

96.000

64.000

64.000

217.000

190.000

22.000

290.000

164.000

54.000

90.000

15.000

1.053.000

144.000

70.000

15.000

154.000

154.000

96.000

132.000

70.000

Ket

Kwitansi
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Tanggal Perkara

No Transaksi ID

86 21-04-2025 33591

87 21-04-2025 34527

88 21-04-2025 34728

89 21-04-2025 33930

90 21-04-2025 33736

1 21-04-2025 34660

92 21-04-2025 33796

93 21-04-2025 34711

94 22-04-2025 33844

95 22-04-2025 34756

926 22-04-2025 34765

97 22-04-2025 32604

98 22-04-2025 34772

99 22-04-2025 32597

100 22-04-2025 34635

101 22-04-2025 34691

102 22-04-2025 33682

103 22-04-2025 32363

104 22-04-2025 31935

105 22-04-2025 32803

Nomor Perkara

2424/Pdt.G/2024/PA.Tng

452/Pdt.G/2025/PA.Tng

624/Pdt.G/2025/PA.Tng

2733/Pdt.G/2024/PA.Tng

2558/Pdt.G/2024/PA.Tng

567/Pdt.G/2025/PA.Tng

2614/Pdt.G/2024/PA.Tng

610/Pdt.G/2025/PA.Tng

2654/Pdt.G/2024/PA.Tng

651/Pdt.G/2025/PA.Tng

658/Pdt.G/2025/PA.Tng

166/Pdt.P/2024/PA.Tng

163/Pdt.P/2025/PA.Tng

165/Pdt.P/2024/PA.Tng

547/Pdt.G/2025/PA.Tng

593/Pdt.G/2025/PA.Tng

2509/Pdt.G/2024/PA.Tng

135/Pdt.P/2024/PA.Tng

938/Pdt.G/2024/PA.Tng

1712/Pdt.G/2024/PA.Tng

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR A2

SPJR Al

SPJR A2

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR A2

SPJR A2

SPJR A2

http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

40.000

132.000

64.000

90.000

330.000

164.000

15.000

158.000

144.000

26.000

70.000

26.000

164.000

154.000

14.000

26.000

246.000

146.000

Ket Kwitansi
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106
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119

120

121

122

123

124

125

Tanggal
Transaksi

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

Perkara

ID

32836

25949

28493

32149

31905

31146

34891

33645

34771

34594

34759

34331

34827

34717

32424

34782

33038

32475

34729

34671

Nomor Perkara

1741/Pdt.G/2024/PA.Tng

1997/Pdt.G/2022/PA.Tng

776/Pdt.G/2023/PA.Tng

109/Pdt.P/2024/PA.Tng

211/Pdt.G/2024/PA.Tng

218/Pdt.G/2024/PA.Tng

774/Pdt.G/2025/PA.Tng

2474/Pdt.G/2024/PA.Tng

162/Pdt.P/2025/PA.Tng

513/Pdt.G/2025/PA.Tng

160/Pdt.P/2025/PA.Tng

350/Pdt.G/2025/PA.Thg

713/Pdt.G/2025/PA.Tng

156/Pdt.P/2025/PA.Tng

1373/Pdt.G/2024/PA.Tng

166/Pdt.P/2025/PA.Tng

1925/Pdt.G/2024/PA.Tng

1417/Pdt.G/2024/PA.Tng

625/Pdt.G/2025/PA.Tng

577/Pdt.G/2025/PA.Tng

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Kepada
Negara

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR D2

SPJRC2

SPJR A2

SPJR A2

SPJR A2

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR B1

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

http://192.168.1.97/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

51.000

780.000

6.109.000

26.000

186.000

46.000

278.000

745.000

120.000

209.000

70.000

224.000

278.000

166.000

697.000

500.000

4.730.000

68.000

64.000

164.000

Ket Kwitansi
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Nominal
Tanggal Perkara
No Transaksi ID Nomor Perkara Uraian Kode Penerimaan Pengeluaran Ket Kwitansi
126 24-04-2025 33805 2622/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 15.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar \ )
127 24042025 34761 654/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 700.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
128 24-04-2025 34220 252/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 32.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
129 24-04-2025 33639 2468/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 0 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
130 24-04-2025 34358 376/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 68.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar :
131 25-04-2025 34192 229/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 22.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar \ )
132 25-04-2025 33187 2063/Pdt.G/2024/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 0 ‘ Ce‘rok\‘
Sisa Panjar \ )
133 28-04-2025 34749 159/Pdt.P/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 60.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
134 28-04-2025 34793 680/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 260.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
135 28-04-2025 34762 655/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 185.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
136 28-04-2025 34900 783/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 288.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ ;
137 28042025 34477 404/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 132.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
138 28-04-2025 34800 687/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 236.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar \ )
139 28-04-2025 34798 685/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 4.731.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
140 28042025 34848  734/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJRAI 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
141 28042025 34837 723/Pdt.G/2025/PATng  Pengembadlian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ i
142 28-04-2025 34530 455/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 122.000 ‘ Cefgk\‘
Sisa Panjar \ )
143 28-04-2025 34807 694/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
144 28042025 34859 743/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
145 28-04-2025 33883  2692/Pdt.G/2024/PATng  Pengembalian  SPJR Al 71.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
146 28-04-2025 34779 670/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 204.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
147 28-04-2025 34803 690/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 404.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
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148 28-04-2025 34938 817/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian  SPJR Al 278.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
149 29-04-2025 34831 717/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
150 29-04-2025 34804 691/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
151 29-04-2025 34514 439/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 164.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
152 29-04-2025 34841 727/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar :
153 29-04-2025 34602 519/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 180.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar \ )
154 29-04-2025 34555 477/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 132.000 ‘ Ce‘[gk\‘
Sisa Panjar \ )
155 29-04-2025 34842 728/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
156 29-04-2025 34757 652/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 122.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
157 29-04-2025 34862 746/Pdt.G/2025/PATng  Pengembadlian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
158 29-04-2025 34813 700/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 144,000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ ;
159 29-04-2025 34847 733/Pdt.G/2025/PATng  Pengembadlian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
160 29-04-2025 34783 671/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar \ )
161 29-04-2025 34116 157/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 60.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
162 29-04-2025 34712 611/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 196.000 ‘ Ce’rok\‘
Sisa Panjar \ )
163 29-04-2025 34869 753/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 164.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ i
164 29-04-2025 34539 463/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 164.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
165 30042025 34770  663/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 114.000 | Cetak
Sisa Panjar )
166 30-04-2025 34730 626/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 890.000 ‘ CGfok\‘
Sisa Panjar \ )
167 30-04-2025 34806 693/Pdt.G/2025/PATng  Pengembadlian  SPJR Al 154.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
168 30042025 34670  576/Pdt.G/2025/PATng  Pengembalian  SPJR Al 400.000 | Cetak |
Sisa Panjar \ )
169 30-04-2025 34892 775/Pdt.G/2025/PA.Thg Pengembalian SPJR Al 154.000 ‘ Cefgk\‘
Sisa Panjar \ )
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170 30-04-2025 34805 692/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian  SPJR Al 154.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar )
171 30-04-2025 34868 752/Pdt.G/2025/PA.Tng Pengembalian SPJR Al 290.000 ‘ Cetak ‘
Sisa Panjar :

JUMLAH NILAI TRANSAKSI 44.842.500
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